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Uppföljning av granskningen av 

kvalitetssäkringsarbetet vid Högskolan i Borås 

Beslut 

Universitetskanslersämbetet (UKÄ) beslutar att ge Högskolan i Borås det samlade omdömet 

godkänt kvalitetssäkringsarbete. Högskolan i Borås uppfyller nu samtliga bedömningsområden 

som UKÄ tagit fram. Dessa utgår ifrån högskolelag, högskoleförordning och Standards and 

Guidelines for Quality Assurance in the European Higher Education Area (ESG), 20151. 

 

Ärendets hantering 

UKÄ granskar perioden 2017–2022 kvalitetssäkringsarbetet vid samtliga lärosäten som ger 

examina på högskolenivå. Senast två år efter granskningen ska ett lärosäte som fått omdömet 

godkänt kvalitetssäkringsarbete med förbehåll redovisa vilka åtgärder som vidtagits. 

Uppföljningen fokuserar på de bedömningsgrunder som inte bedömdes som uppfyllda för de 

bedömningsområden som inte bedömdes som tillfredsställande. 

 

Granskningarna utgår ifrån de krav som ställs i högskolelagen (1992:1434) och 

högskoleförordningen (1993:100) samt i Standards and Guidelines for Quality Assurance in the 

European Higher Education Area (ESG), 20152 och har skett i enlighet med UKÄ:s Vägledning 

för granskning av lärosätenas kvalitetssäkringsarbete (2018). Uppdraget ligger inom ramen för 

det nationella systemet för kvalitetssäkring av högre utbildning (Nationellt system för 

kvalitetssäkring av högre utbildning. Redovisning av ett regeringsuppdrag, Rapport 2016:15).  

 

UKÄ beslutade den 19 mars 2019 (reg.nr 411-00483-17) att ge Högskolan i Borås det samlade 

omdömet godkänt kvalitetssäkringsarbete med förbehåll. UKÄ uppmanade därför lärosätet att 

senast 20 mars 2021 inkomma med en redogörelse för de åtgärder som vidtagits avseende de 

 

1 Se även UKÄ:s översättning Standarder och riktlinjer för kvalitetssäkring inom det europeiska området för högre utbildning (ESG), 

2015. 
2 Se även UKÄ:s översättning Standarder och riktlinjer för kvalitetssäkring inom det europeiska området för högre utbildning (ESG), 

2015. 
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bedömningsområden som bedömts som inte tillfredsställande. Lärosätet inkom 16 mars 2021 

med en redogörelse för de åtgärder som vidtagits. 

 

För uppföljningen av Högskolan i Borås har UKÄ tillsatt en bedömargrupp bestående av två 

sakkunniga från den ursprungliga granskningen som genomfördes 2018-2019. 

 

De underlag som ligger till grund för bedömningen framgår av bedömargruppens yttrande. 

Utifrån underlagen har bedömargruppen redovisat en bedömning med vidhängande motivering 

av nedanstående bedömningsområden. 

 

Bedömningsområden: 

- styrning och organisation 

- utformning, genomförande och resultat 

 

I bedömargruppens yttrande ges även ett förslag till samlat omdöme.  

 

UKÄ har innan det slutliga yttrandet formulerats skickat bedömargruppens preliminära yttrande 

till lärosätet på delning, för att korrigera eventuella faktafel. Delningstiden var tre veckor. De 

svar som lärosätet inkom med framgår av bilaga 5 i yttrandet. Bedömargruppen har tagit del av 

lärosätets svar, och i de fall där bedömarna ansett det vara relevant har ändringar gjorts i 

yttrandet. 

Universitetskanslersämbetets bedömning 

Med utgångspunkt i bedömargruppens yttrande bedömer UKÄ att samtliga 

bedömningsområden nu är tillfredsställande. Lärosätet ska därmed ges det samlade omdömet 

godkänt kvalitetssäkringsarbete. UKÄ:s samlade omdöme redovisas i bilaga 1 

 

Beslut i detta ärende har tagits av generaldirektören Anders Söderholm efter föredragning av 

utredaren Erik Kyhlberg i närvaro av gruppchef Viveka Persson, verksamhetsstrategen Per 

Westman och kommunikatören Maria Svensk. 

 

 

 

 

 

Anders Söderholm 

 

 

 

Kopia till: 

Bedömargruppen 

Studentkåren vid Högskolan i Borås 
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Bilaga 1: Samlat omdöme efter uppföljning 

 

Lärosäte 

 
 Samlat omdöme 

Högskolan i Borås 

  

Godkänt 

kvalitetssäkringsarbete 

 

Lärosätets analys av orsakerna till bristerna bedöms som tillfredställande och de åtgärder som 

redovisas i åtgärdsredovisningen bedöms som rimliga och ändamålsenliga. Samtliga 

bedömningsområden bedöms nu vara tillfredsställande.  

 

Sammantaget anser bedömarna att de vidtagna åtgärderna ger tillräckliga förutsättningar för att 

lärosätet genom sitt kvalitetssäkringsarbete ska kunna säkra hög kvalitet i utbildningen.  

 

 

 

 


